
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 01.23.2.19-CMJJ/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

11/02/2019 24/01/2019 24/01/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA
OBJETO DA LICITAÇÃO

LOCAÇÃO DE SISTEMAS INTEGRADOS (LICENÇA DE USO) DE CONTABILIDADE, LICITAÇÃO, ALMOXARIFADO, PATRIMÔNIO, 
RECURSOS HUMANOS, PORTAL DE TRANSPARÊNCIA E LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DO 
PORTAL DO MUNICÍPIO JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente DEYSON SILVA DA COSTA

Responsável pela Informação DEYSON SILVA DA COSTA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSÉ MARQUES JUNIOR

Responsável pela Adjudicação JOSÉ JAIR SILVA DE VASCONCELOS

Responsável pela Homologação JOSÉ JAIR SILVA DE VASCONCELOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

24/01/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

24/01/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JGC

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Jijoca de Jericoacoara

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

11/02/2019 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

24/01/2019 - 09:55 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

24/01/2019 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

24/01/2019 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

A.AMARO F DA SILVA - ME 14.769.245/0001-92 Vencedor

ASP - AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA 02.288.268/0001-04 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara
Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

CNPJ: 69.727.519/0001-72

Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

https://www.cmjijocadejericoacoara.ce.gov.br/licitacoes/9

Emitido: 29/01/2026 18:22:23



DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS - LOCAÇÃO DE SISTEMAS pdf

PROPOSTA ASP pdf

PROPOSTA ASSESSI pdf

ATA DE JULGAMENTO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara
Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

CNPJ: 69.727.519/0001-72

Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

https://www.cmjijocadejericoacoara.ce.gov.br/licitacoes/9

Emitido: 29/01/2026 18:22:23


